关于学生退教材的有关通知
（一）办理时间：本学期3月24日前截至
（二）办理地点：

教保楼教材库房（教保楼5楼）

（三）退书范围

1、 转专业、休学、留级等学籍出现异动时多领的教材；

2、 课程撤销后的相关教材；

3、 历史学期补、撤课，导致本次重复发放的教材；

4、领错的教材。

上述所指教材均应为本学期学校发放的教材，没有笔迹，未出现严重污损。

（四）　退书手续

教务处网站下载《退书登记单》，填写完整并同欲退教材一起到教材库房办理。

咨询电话：教材库房62789006

特此通知。

退书登记单
	时间:

所  在  学  院

	年级专业

	退款学生名单:

	学生退款理由

	退款后学生如何解决课堂用书

	学生或班级代表签名

	专业年级辅导员签字

	学院签章

	教材发行中心意见

	备注: